
UCHWAŁA NR IX/71/2019
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
roku, poz.506/ w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1892 ze zm. /art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. 
z 2018 roku, poz. 1445 ze zm./ oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2017 roku, poz. 1821 ze zm./ w związku z art. 9, art.28 § 4 i art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - 
Ordynacja podatkowa /Dz. U. z 2018 roku, poz.800  ze zm./ uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zarządza się pobór w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego.

§ 2.  Określa się niżej wymienionych inkasentów sołtysów danego sołectwa uprawnionych do pobierania 
wymienionych w § 1 podatków:

1. Pan  Jacek Dobies  na terenie sołectwa Sadłowo -Parcele,

2. Pani Baca Wiesława na terenie sołectwa Karniszyn- Parcele,

3. Pan Ambrochowicz Janusz na terenie sołectwa Stawiszyn-Łaziska,

4. Pani Cecelska Anna na terenie sołectwa Adamowo,

5. Pani Kochanowska Malwina na terenie sołectwa Wieluń - Zalesie,

6. Pan Jagielski Ludwik na terenie sołectwa Sadłowo,

7. Pani Flegell Barbara na terenie sołectwa Pozga,

8. Pan  Skolmowski Paweł na terenie sołectwa Dźwierzno,

9. Pan  Kowalski Dariusz na terenie sołectwa Bielawy Gołuskie,

10. Pan Sowiński Lech na terenie sołectwa Małocin,

11. Pani Kowalkowska Anna na terenie sołectwa Mak,

12. Pani Laskowska Gabriela na terenie sołectwa Kocewo,

13. Pan Leszczyński Łukasz na terenie sołectwa Kobyla Łąka,

14. Pan Jaroszewski Tadeusz na terenie sołectwa Bieżuń,

15. Pan Bochynek Stanisław na terenie sołectwa Wilewo-Pełki,

16. Pan Marczak Cezary na terenie sołectwa Dąbrówki,

17. Pan Sztybor Andrzej na terenie sołectwa Trzaski,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2019 r.

Poz. 7410



18. Pani Krajewska Barbara na terenie sołectwa Gołuszyn,

19. Pan Przywitowski Stanisław na terenie sołectwa Karniszyn,

20. Pan Dobies Stefan na terenie sołectwa Stanisławowo,

21. Pan Nadolski Dariusz na terenie sołectwa Stawiszyn- Zwalewo,

22. Pani Piotrowska Anna na terenie sołectwa Władysławowo,

23. Pan Szałkowski Mariusz na terenie sołectwa Zgliczyn Pobodzy,

24. Pan Szczechowicz Robert na terenie sołectwa Sławęcin,

25. Pani Lisowska Monika na terenie sołectwa Myślin,

26. Pan Jastrzębski Wojciech na terenie sołectwa Strzeszewo.

§ 3.  Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5 % od sumy zainkasowanych kwot terminowo 
przekazanych do Urzędu Miasta i Gminy. Kwota minimalna  100 zł.

§ 4.  Traci moc uchwała  nr V/24/2015 Rady Miejskiej w Bieżuniu z dnia 31 marca 2015 r. z późn. zm. / 
tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017r., poz.7685 /w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za 
inkaso.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Sztybor

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7410


		2019-06-13T13:26:02+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




